11-02-2024 11:29:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É de suma importância que TODOS os profissionais técnicos(a) em Enfermagem sejam vacinados de
maneira imediata. Alguns profissionais da área ainda não foram vacinados, mesmo estando na linha de frente da
COVID-19, sendo assim é importante a aceleração da vacinação para a vacinação em massa de todos os profissionais
da Enfermagem.

O requerimento para vacinação de todos os técnicos(a) em enfermagem.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 13835/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 5 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total